关于组织2017年下半年中、高级工程测量工职业技能

鉴定考试报考、补考通知

2017-09-05 17:21   审核人：

各位同学：

根据教育部全国高职高专院校人才培养要求，全国各院校实行“双证制”教育，根据我院人才培养

方案及“双证制“要求，原则上每位学生在毕业前需获得所学专业相对应的一至两个职业资格证书。为满

足同学们的“双证书”需求，帮助同学们提升专业技术水平和就业竞争力，继续教育学院将于10月、11月

开展中、高级工程测量工（发证单位：广州市职业技能鉴定指导中心）考试，现将报考及培训的相关事宜

通知如下：

一、报考项目

序号 工种 等级 收费标准 报考资料

1 工程测量员 中级 正考：550元（考试认证费、

培训费）

身份证复印件一份，

电子数码照片一张

（规格小于20K、像素

大于306*378的白底

彩色照片），大一寸

白底彩照2张

必考：380元（无培训）

补考：300元（无培训）

2 工程测量员 高级 正考：780元（考试认证费、

培训费）

补考：380元

注：电子照片用身份证号码命名，并请以班为单位，以附件的形式发至
2132359745@qq.com潘老师的邮箱，请注明报考科目

二、报考说明

1、根据建工学院提交的本学期考证计划， 16级工程测量技术专业、16级建

设工程管理专业、16级建筑工程技术专业的必考证为中级工程测量员，要求以

上专业学生在毕业前必须获得该证书，凡属于专业必考证书不另安排考前辅导，

由所在学院自行组织。

2、根据考试中心的报名条件规定，报考高级工程测量员的考生，需通过中

级工程测量员考试才可报考。

mailto:2132359745@qq.com

三、报名时间

即日起至9月22日

四、缴费时间

即日起至9月22日（参加补考的需在9月15日之前完成缴费）

五、培训及考试内容

培训及考试内容：分为理论与实操两大部分。掌握的专业知识主要为测量基础知识、水准仪与水准测

量、经纬仪等建筑工程测量知识和技能操作。（全日制大专学历学历可免考理论）

六、报考流程

1、登陆广州城建职业学院网页，凭学生用户名及密码进入考证管理系统，进行网上报名。

2、于缴费截止时间前，到继续教育学院办公室（第一教学楼 212室）开具缴费凭证，凭学生证及缴

费凭证到第一教学楼 217室，或者是校园卡服务中心3号窗缴纳相关费用。

3、缴费之后请以班为单位将报考资料交到继续教育学院办公室（第一教学楼 218室），

4、9月30日前将身份证复印件交至继续教育学院办公室，并将电子照发到规定的邮箱。

七、其他

 1、了解更多考证详情请登陆http://jxjy.gzccc.edu.cn/。

2、如有疑问，请致电咨询：87982780，蔡老师。

广州城建职业学院职业技能鉴定所

2017年 9月 4日

http://jxjy.gzccc.edu.cn/